
Gallipoli - LIDO SAN GIOVANNI
€300

Appartamenti da 2 a 8 posti letto
Case Vacanze San Giovanni

GIUGNO
a partire da*

Gallipoli
€300

Appartamenti da 2 a 8 posti letto
Case Vacanza Gallipoli

Gallipoli - BAIA VERDE
€300

Appartamenti da 2 a 8 posti letto
Case Vacanza Baia Verde

Gallipoli - BAIA VERDE
€350

Appartamenti fino a 4 posti letto
Residence Le Torri

€500

LUGLIO
a partire da*

€400
€500

€550
€700

AGOSTO
a partire da*

€650
€750

€1000
€300

SETTEMBRE
a partire da*

€300
€300

€350

Litorale Jonico
€280

Appartamenti da 2 a 8 posti letto
Appartamenti Jonio €350 €595 €350

GALLIPOLI
PUGLIA

Soggiorni settimanali

Per info strutture, Regolamento e Condizioni delle CARD contattaci su info@inviaggi.it oppure allo 081.5068811

Consulta inviaggi.it per un’ampia selezione di hotel ed appartamenti per ogni destinazione

LA QUOTA INCLUDE: Soggiorni settimanali (domenica/domenica o sabato/sabato come da scheda struttura verificabile su inviaggi.it). Visita guidata 
del centro storico di Gallipoli inclusa per soggiorni di almeno 7 notti. LA QUOTA NON INCLUDE: Forfait consumi, Pulizia Finale, Cauzione sono variabili 
a seconda di struttura ed occupazione. Tutti i costi obbligatori sono riportati su inviaggi.it di ciascuna struttura. Tassa di Soggiorno €1 a persona al 
giorno dai 16 anni. InCardPLUS facoltativa consigliata 4,9% totale pratica (assicurazione annullamento). InCard TOP PLUS facoltativa consigliata 7% 
totale pratica (assicurazione annullamento TOP). NOTE: Per tutte le informazioni relative ai costi obbligatori e facoltativi in loco, vi invitiamo a consulta-
re il sito www.inviaggi.it

Data 05.04.24 n°0074

Quote per appartamento in solo pernottamento

Gallipoli - RIVABELLA
€400

Appartamenti da 2 a 6 posti letto
Case Vacanze Rivabella €700 €950 €400


